
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                  №  92                                  18  жовтня  2019 
року 

Про взяття на квартирний облік селищної ради 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про зміни до законів України щодо захисту 
житлових прав дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та 
осіб з їх числа», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 
захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про 
охорону дитинства» «Про житловий фонд соціального призначення», 
Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 
затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 6 квітня 2011 року 
№ 365, на підставі поданої зави та документів виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Взяти на квартирний облік селищної ради Даревського Дениса 
Володимировича, 13.11.2003 року народження, як дитину, позбавлену 
батьківського піклування. 

2. Коодинацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 
заступника селищного голови з питань діяльності виконавчого органу 
Маська А.О. 

3. Контроль залишаю за собою. 

 

Селищний голова П.Ю.СЕГЕДІЙ 

 

 


